
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
    

    

Н А К А З 

 

01.09.2021                                                                                                           № 153 

 

Про створення комісії 

з трудових спорів 

 

Згідно з колективним договором, Правилами внутрішнього трудового 

розпорядку, з метою розгляду конфліктних ситуацій відповідно до чинного 

законодавства 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Створити разом із профспілковим комітетом комісію з трудових спорів у 

складі: 

• представників адміністрації: 

-заступника директора з навчально-виховної роботи Нижник І.О. 

• представників профспілкового комітету: 

- заступника голови шкільного ПК Шевцової І.В. 

- учителя початкових класів Твердохвалової І.А. 

- учителя англійської мови Водіної Е.В. 

2. Право встановлювати режим роботи комісії залежно від потреб у 

проведенні засідань надати самій комісії. 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

   

Погоджено із профспілковим комітетом 

Протокол від 31.08.2021 № 7 

Голова профспілки                                                                   С.В.Тішакова 

 

З наказом ознайомлені: 

І.О.Нижник  

І.А.Твердохвалова 

І.В.Шевцова 

Е.В.Водіна 


